
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА РАДОВИШ 

 
 

Службен гласник на 
Општина Радовиш 

Излегува по потреба 

           Среда Октомври 
2024 година 

Број 13/2024 год. 

Жиро сметка 
бр: 758014072063018 

Даночен бр.: 4023005116486 

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
 
 

 
                   Р Е Ш Е Н И Е 
 за прогласување и објавување 

на Одлука за прогласување итност на 
55-та седница на 

Советот на Општина Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам 

одлуката за прогласување итност на 55-
та седница на Советот на Општина 
Радовиш бр.08-1498/1    
 

што советот на Општина Радовиш 
ја донесе на седница одржана на  
30.10.2024 година.  

 
      

Број 09-1498/2                 Градоначалник                                                                                       
Дата 30.10.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                              Ацо Ристов   с.р.                                                                                                       
 
 

Врз основа на член 40 од Законот 
за локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 53 од 
Деловникот за работа , 

Советот на општина Радовиш на 
итна LV седница одржана на 30.10.2024 
година, донесе 
 

 
 

                О Д Л У К А 
за прогласување итност на 55-та седница 

на Советот на Општина Радовиш 
  
 

член 1 
Со оваа Одлука се прогласува 

итност на 55-та седница на Советот на 
Општина Радовиш одржана на 30.10.2024 
година со цел донесување на Одлука за 
донесување на План на Програми за 
развој 2024 Реконструкција Стоковна 
куќа и План на Програми за развој 2024 
Реконструкција Стоковна куќа. 

 

                                     член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на објавување во ,,Службен гласник на 
општина Радовиш,, . 

 

Број 08-1498/1  Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 30.10.2024 г.        Претседател                                                                                
Радовиш                 Страхил Гавритов с.р. 
 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 
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             Р Е Ш Е Н И Е 
          за прогласување и објавување 

на Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2024  

за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“ и 

План на Програми за развој 2024 за 
проектот ,, Реконструкција со пренамена 

на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“ 

 
 

Ја прогласувам и објавувам 
одлуката за донесување на План на 
Програми за развој 2024 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на 
Стоковна куќа во мултифункционален и 
културен центар со музејска поставка на 
град Радовиш“ 
бр.08-1499/2   и  План на Програми за 
развој 2024 за проектот ,, Реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“, 
бр.08-1499/1   
 

што советот на Општина Радовиш 
ѓи донесе на седница одржана на  
30.10.2024 година.  

 
      

Број 09-1499/3               Градоначалник                                                                                       
Дата 30.10.2024 г.    на Општина Радовиш                                                                
Радовиш                            Ацо Ристов    с.р.   
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот 
за локална самоупава(Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 21 став 1 
точка 43 од Статутот на општина 
Радовиш, 

    Советот на Општина Радовиш на 
LV седница одржана на ден 30.10.2024 
година, донесе: 

                                  
                                                                                           
                   О Д Л У К А 

за донесување на План на Програми за 
развој 2024  

за проектот ,, Реконструкција со 
пренамена на Стоковна куќа во 

мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“  

 
 
 
                                     член 1 

Се донесува  План на Програми за 
развој 2024 за проектот ,, Реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“, 
бр.08-1499/1 од 30.10.2024 година. 

 
                                                                            
                       член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 

 
 

 
Број 08-1499/2  Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 30.10.2024 г.        Претседател                                                                  
Радовиш                    Страхил Гавритов с.р.    
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Содржина: 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за прогласување итност на 55-
та седница на Советот на Општина 
Радовиш------------------------------------------1 
-Одлука за прогласување итност на 55-та 
седница на Советот на Општина 
Радовиш------------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување 
на Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2024 за проектот ,, 
Реконструкција со пренамена на 
Стоковна куќа во мултифункционален и 
културен центар со музејска поставка на 
град Радовиш“ и План на Програми за 
развој 2024 за проектот ,, Реконструкција 
со пренамена на Стоковна куќа во 
мултифункционален и културен центар 
со музејска поставка на град Радовиш“----
------------------------------------------------------2 
-Одлука за донесување на План на 
Програми за развој 2024 за проектот 
,,Реконструкција со пренамена на 
Стоковна куќа во мултифункционален и 
културен центар со музејска поставка на 
град Радовиш“ ----------------------------------2                                                                                            
-План на Програми за развој 2024 за 
проектот ,,Реконструкција со пренамена 
на Стоковна куќа во мултифункционален 
и културен центар со музејска поставка 
на град Радовиш“-------------------------------3                                                                         
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